

**Wykonawcy ubiegający się o zamówienie  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia  
negocjacji  
na zadanie pn.:**

**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na 2022 r.**

Zarząd Geotermii Poddebice Sp. z o.o. niniejszym informuje, że w związku z ogłoszeniem zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2021/BZP 00264427/01 z dnia 10 listopada 2021 roku, w dniach 15.11.2021 r. i 16.11.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

**Pytanie 1**

SWZ rozdz. III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 1 - formularz oferty, Załącznik nr 4 - Wykaz i charakterystyka obiektów.

Uprzejmie informujemy, że w Załączniku nr 1 i w Załączniku nr 4 zakres zamówienia obejmuje dostawę energii elektrycznej w sumarycznej ilości 2 240 000 kWh natomiast w SWZ rozdz. III jest podana wartość 1 120 000 kWh.

Ponadto w Załączniku nr 1 - formularz oferty łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty wynosi 6, w Załączniku nr 4 wynosi 7.

W Załączniku nr 1 - formularz oferty pkt. 1 prosimy o zmianę okresu zamówienia ( jest wpisany okres od 01.01.2020 do 31.12.2021).

Wykonawca wnioskuje o dokonanie stosownych modyfikacji przedmiotowych załączników. Z uwagi na zakres zmian, które powinny zostać dokonane prosimy również o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamówienie obejmuje dostawę energii elektrycznej w ilości **1.120.000 kWh**.

Łączna ilość obiektów wynosi 7. W Formularzu oferty - Załącznik nr 1 pomyłkowo wpisano błędną datę w główce tabeli. W załączeniu skorygowany formularz.

**Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że:**

W rozdz. XIII pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

**Oferty należy złożyć do dnia 23.11.2021 r. do godziny 11:45. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2021 r. o godzinie 12:00.**

### **Pytanie 2**

SWZ XVII. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

#### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

### **Pytanie 3**

Załącznik nr 1 do SWZ - formularz oferty - załączniki do oferty.

Wskazujemy, iż na mocy nowelizacji PZP Zamawiający wzywa Wykonawcę którego oferta zostanie najwyżej oceniona na podstawie art. 274 ust, 1 ustawy PZP do złożenia m.in. oświadczenia w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp. o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, jeżeli w postępowaniu złożono jedną ofertę nie ma podstaw do naruszenia uczciwej konkurencji, co oznacza, iż złożenie oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej staje się bezprzedmiotowe.

W Załączniku nr 1 do SWZ w pozycji: „Załącznikami do niniejszej oferty są” prosimy o usunięcie pkt. 4 dotyczącego dołączenia do oferty oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 ofertę prosimy złożyć na skorygowanym Formularzu oferty uwzględniającym usunięcie wymogu dołączenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

### **Pytanie 4**

SWZ rozdz. XVII. pkt. 2 - INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie przedstawienia wzoru umowy Zamawiającemu po ogłoszeniu informacji o wyborze oferty.

#### **Odpowiedź:**

Wzór umowy prosimy załączyć do oferty.

### **Pytanie 5**

Załącznik nr 4 - Wykaz i charakterystyka obiektów.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy,

że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

**Odpowiedź:**

Parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

**Pytanie 6**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wykaz i charakterystyka obiektów.


Uprzejmie informujemy, że w Załączniku nr 4 wskazane dane punktów poboru energii są niezgodne z naszymi danymi znajdującymi się w naszym systemie bilingowym, poniżej w tabeli kolorem czerwonym zostały oznaczone niezgodne i brakujące dane.

Natomiast dla punktu poboru energii o numerze PLZELD030760330174 grupa taryfowa B21 roczny wolumen zużycia energii wynosi 3 500 000 kWh.

Wykonawca wnioskuje o dokonanie stosownych modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dane w załączniku nr 4 i załącza go w nowym brzmieniu.

Wiceprezes Zarządu  
  
mgr Andrzej Peraj

Prezes Zarządu  
  
mgr Inż. Anna Karska